Helyezés Rajtszam

place Number
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AliscaBau 41. Gemenci Nagydij

UCI kod
UCI code

SVK19770411
ROU19880529
CRO19840804
ITA19920118
ITA19920824
CRO19941006
ITA19940419
FRA19940221
SLO19930805
SVK19941210
ROU19970222
HUN19900904
UKR19890127
ITA19930603
ITA19950820
ITA19950814
CZE19940409
CR0O19920620
CZE19890930
ITA19950529
HUN19810306
SVK19961022
SVK19950819
HUN19820904
HUN19780406
HUN19810421
CZE19960213
ITA19950124
CZE19940505
HUN19740724
SVK19961114
HUN19800806
CZE19950920
HUN19920812
CZE19950315
HUN19760628
SVK1995091
HUN19930625
CZE19951016
CZE19901206
HUN19930802
HUN19981129
HUN19890411
HUN19680625
HUN19970105
CZE19960727
CZE19890923
CZE19951111
HUN19760613
SVK19970906
HUN19880523
SVK19971212
HUN19960423
HUN19671203
HUN19971223

AliscaBau 41st Grand Prix of Gemenc

lll. szakasz egyéni 0sszetett
3rd stage individual general classification

Vezetéknév, Keresztnév

Surname, Firstname

Kovac,Maros/Elit
Andrei, Nechita/Elit
Emanuel, Kiserlovski/Elit
Paolo, Bianchini/Elit
Alessandro, Riccardi/Elit
Bruno, Maltar/U23
Jacopo, Billi/U23
Bossisra, Tom/U23
Uros, Repse/U23
Kovacik, Juraj/u23

Emil, Dima/U19

Palyi Csabal/Elit
Topchanyuk, Artem/Elit
D. Francesco, Delle/U23
Ettore, Montobbio/U23
Filippo, Tagliani/lU23
Jan, Urbasek/U23

Endi, Sirol/Elit

Tomas, Satke/Elit
Mattia, Pastorino/U23
Kiss Gergely/Elit
Strmiska, Andrei/U23
Salak, Tomas/u23
Popovics Gergely/Elit
Ivanics Gergely/Elit
Csomor Zoltan/Elit

Jiri, Jurecka/U23
Andrea, Di Renzo/U23
Michal, Tomas/U23
Kiské Gabor/Elit

Babi¢, Adrian/U23

Toth Attila/Elit

Eduard, Hrachovina/U23
Hartmann Jézsef/Elit
Jan, Wala/U23

Arany Gabor/Elit
Holomek, Milan/U23
Heffentrager Csaba/U23
Rostislav, Brokes/U23
Borak Martin/Elit

Pajké Andras/U23

Peak Barnabas/U19
Vords Vince/Amat6r
Borbély Gyorgy/Amatér

Gyongydsi Kevin Mark/U19

Vaclav, Prejda/U23
Tomas, Brezina/Elit
Lukas, Papula/U23
Hemmert Janos/Elit
Hlosa, Michal/U19
Hajdu Barna/Elit
Kovacik, Vladimir/U19
Kovacs Matéu23
Balogh Lajos/Amatér
Laszlo Attila/U19

1. oldal

Csapat
Team

Kemo Dukla Trencin
Tusnad Cycling Team
Meridiana Kamen Team
Delio Gallina Colosio

Delio Gallina Colosio
Meridiana Kamen Team
Delio Gallina Colosio
Tusnad Cycling Team
Meridiana Kamen Team
Slovak Regional Team
Roman Junior Valogatott
DKSI

Tusnad Cycling Team

Delio Gallina Colosio II.
Delio Gallina Colosio

Delio Gallina Colosio II.

EX 23- Saroni Factory Team
Meridiana Kamen Team
Unicov-Litovel

Delio Gallina Colosio II.
Veloki Team

Slovak Regional Team
Slovak Regional Team
Team Econix-CR

Veloroom K. E.S. — Hungarofon
Veloki Team

EX 23- Saroni Factory Team
Delio Gallina Colosio II.

EX 23- Saroni Factory Team
Veloki Team

Slovak Regional Team
Veloki Team

Team Forman Cinelli
Mugenrace Team Prolog .
EX 23- Saroni Factory Team
Szingo S.E.

Kemo Dukla Trencin
Bikeexpress SE - Veloki Team
Team Forman Cinelli
Unicov-Litovel

Mugenrace Team Prolog Il
Bikeexpress SE - Veloki Team
Szekszardi Kerékparos S.E.
KTC Peloton

KSI

Team Forman Cinelli
Unicov-Litovel

EX 23- Saroni Factory Team
Mugenrace Team Prolog I.
Kemo Dukla Trencin

DKSI

Kemo Dukla Trencin
ViniBike Kerékparos S.E.
Solyom Team S.E.

KSI

Time result Time gap
1d6

1d6 hatrany

eredmény  &:pp:mm

7:05:25,00

7:06:09,00 0:00:44
7:06:21,00 0:00:56
7:06:29,00 0:01:04
7:06:48,00 0:01:23
7:07:03,00 0:01:38
7:07:26,00 0:02:01
7:09:26,00 0:04:01
7:09:40,00 0:04:15
7:10:28,00 0:05:03
7:10:46,00 0:05:21
7:11:39,00 0:06:14
7:11:51,00 0:06:26
7:12:00,00 0:06:35
7:12:50,00 0:07:25
7:13:17,00 0:07:52
7:15:50,00 0:10:25
7:16:17,00 0:10:52
7:16:40,00 0:11:15
7:17:03,00 0:11:38
7:17:25,00 0:12:00
7:18:58,00 0:13:33
7:20:29,00 0:15:04
7:20:43,00 0:15:18
7:21:52,00 0:16:27
7:22:42,00 0:17:17
7:24:14,00 0:18:49
7:24:18,00 0:18:53
7:24:57,00 0:19:32
7:25:50,00 0:20:25
7:25:54,00 0:20:29
7:26:07,00 0:20:42
7:27:22,00 0:21:57
7:27:28,00 0:22:03
7:28:16,00 0:22:51
7:28:31,00 0:23:06
7:28:33,00 0:23:08
7:28:39,00 0:23:14
7:28:39,00 0:23:14
7:29:02,00 0:23:37
7:29:34,00 0:24:09
7:29:35,00 0:24:10
7:29:35,00 0:24:10
7:30:07,00 0:24:42
7:30:30,00 0:25:05
7:31:23,00 0:25:58
7:32:00,00 0:26:35
7:33:09,00 0:27:44
7:33:39,00 0:28:14
7:33:44,00 0:28:19
7:33:57,00 0:28:32
7:35:17,00 0:29:52
7:35:57,00 0:30:32
7:36:15,00 0:30:50
7:36:20,00 0:30:55
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place Number
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10
66
20
54
73
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55
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76
108
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94
60

AliscaBau 41. Gemenci Nagydij

UCI kod
UCI code

HUN19960423
CZE19930710
HUN19820506
SVK19960505
HUN19931114
HUN19980210
HUN19861107
HUN19890516
HUN19970726
HUN19980204
HUN19840331
ROU19930614
ROU19981010
HUN19780305
HUN19960523

AliscaBau 41st Grand Prix of Gemenc

lll. szakasz egyéni 0sszetett
3rd stage individual general classification

Vezetéknév, Keresztnév

Surname, Firstname

Nagy Olivér/U23

Ondfrej, Fierla/U23
Abrok Norbert/Elit
Ganc, Marek/U23

Mogyorosi Maté/U23
Ististekker Zsolt/U19
Mészaros Maté/Amatdr
Dévai Daniel/Amat6r
Bertalan Balazs/U19

Minké Roland/U19
Markus Janos/Elit

lonut Adrian, Sdraila/U23

Valentin Viorel, Moroie/U19

Galyasi Gabor/Amatér
Gaspar Ferenc/U23

2. oldal

Csapat
Team

Mugenrace Team Prolog Il
Team Forman Cinelli

DKSI

Slovak Regional Team
Mugenrace Team Prolog I.
Szekszardi Kerékparos S.E.
Veloroom K. E.S. — Hungarofon
Mugenrace Team Prolog Il
Mugenrace Team Prolog Il
Veloroom K. E.S. — Hungarofon
Szingo S.E.

Roman Junior Valogatott
Roman Junior Valogatott
Sz.Sz.K.E. - WV De ljsselstreek
Mugenrace Team Prolog Il

Time result Time gap

1d6é

1d6
hatrany

eredmény o:pp:mm

7:37:05,00
7:45:45,00
7:45:53,00
7:46:39,00
7:49:11,00
7:50:23,00
7:50:23,00
7:50:23,00
7:51:23,00
7:51:23,00
7:51:46,00
7:52:53,00
7:53:23,00
7:53:53,00
7:54:53,00

0:31:40
0:40:20
0:40:28
0:41:14
0:43:46
0:44:58
0:44:58
0:44:58
0:45:58
0:45:58
0:46:21
0:47:28
0:47:58
0:48:28
0:49:28



